
Expediente n.º: 293/2022

Procedimiento: Selecciones de Personal 

ANUNCIO RESULTADO FINAL  PARA LA PROVISIÓN DE 3 PLAZAS DE 

AUXILIARES DE RESIDENCIA FIJAS DISCONTINUAS, VACANTE EN LA 

PLANTILLA DE LA COMARCA

Se inicia el  primer ejercicio,  siendo las 10:030, y finaliza a las 11:15, se 

convoca a los aspirantes a las 12:00 horas para conocer el resultado del 

primer ejercicio y realizar,  en el caso de los que lo superen, el  segundo 

ejercicio.

Revisados  los  ejercicios  correspondientes  a  la  primera  prueba,  los 

candidatos obtienen las siguientes puntuaciones: 

NOMBRE Y APELLIDOS Oposicion

ANGL******* NA

ADRI******* 6,00

ARRO******* 7,50

BAUTI******* 5,00

CERA******* 6,00

GARC******* 5,50

LOPE******* 7,00

SALA******* 6,50

SORI******* 5,50

THER******* 5,00

A las  12:00,  se  comunica  los  aspirantes  han  superado  el  ejercicio  y  se 

procede al llamamiento para la realización del segundo ejercicio, se inicia el 

ejercicio siendo las 12:05 y finaliza siendo las 13:05. Una vez revisados los 

ejercicios los candidatos obtienen las siguientes puntuaciones:

Comarca de La Litera/la Llitera
Carretera de San Esteban, s/n, Binefar. 22500 (Huesca)                               Tfno. 974 430 561. Fax: 974 430 618 

Sede Electrónica: http://www.lalitera.sedelectronica.es                                                      mail: lalitera@lalitera.org

        

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
P2

YS
Q

C
KS

TK
XD

H
R

LA
AA

D
T4

4E
P 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

al
ite

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



NOMBRE Y APELLIDOS PRACTICO

ADRI******* 10,00

ARRO******* 18,00

BAUT******* 12,00

CERA******* 20,00

GARC******* 15,00

LOPE******* 12,00

SALA******* 15,50

SORI******* 12,10

THER******* NA

Sumando el resultado de los ejercicios de la fase de oposición se obtiene 

una puntuación final de: 

NOMBRE Y APELLIDOS Oposicion PRACTICO total

ADRI******* 6,00 10,00 16,000

ARRO******* 7,50 18,00 25,500

BAUT******* 5,00 12,00 17,000

CERA******* 6,00 20,00 26,000

GARC******* 5,50 15,00 20,500

LOPE******* 7,00 12,00 19,000

SALA******* 6,50 15,50 22,000

SORI******* 5,50 12,10 17,600

Finalizado la fase de oposición, el tribunal se reúne de nuevo, para valorar 

los méritos correspondientes a la fase de concurso, de las aspirantes que la 

han superado con el siguiente resultado: 
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NOMBRE Y APELLIDOS
titulación 
superior Formacion 

 experienci
a admon

  experienci
a privada

TOTAL 
CONCURSO

ADRI******* 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

ARRO******* 0,00 3,00 2,20 8,20 13,40

BAUT******* 0,00 3,00 0,74 0,08 3,82

CERA******* 3,00 1,50 2,80 0,00 7,30

GARC******* 0,00 3,00 0,55 0,00 3,55

LOPE******* 3,00 3,00 4,00 0,00 10,00

SALA******* 0,00 3,00 0,00 0,48 3,48

SORI******* 3,00 0,00 0,67 0,92 4,59

Una vez finalizadas las fases de oposición y concurso, el resultado final es:

NOMBRE Y APELLIDOS
TOTAL 

CONCURSO OPOSICION PRACTICO TOTAL

ARRO******* 13,40 7,50 18,00 38,900

CERA******* 5,80 6,00 20,00 31,800

LOPE******* 10,00 7,00 12,00 29,000

SALA******* 3,48 6,50 15,50 25,480

GARC******* 3,55 5,50 15,00 24,050

SORI******* 4,52 5,50 12,10 22,120

BAUT******* 3,88 5,00 12,00 20,880

ADRI******* 0,50 6,00 10,00 16,500

Por todo lo anteriormente descrito, este tribunal propone como candidatos 

que ha obtenido mayor puntuación a: 

NOMBRE Y APELLIDOS
TOTAL 

CONCURSO OPOSICION PRACTICO TOTAL

ARRO******* 13,40 7,50 18,00 38,900

CERA******* 5,80 6,00 20,00 31,800
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LOPE******* 10,00 7,00 12,00 29,000

De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria, se crea una 

bolsa de empleo, con el siguiente orden: 

NOMBRE Y APELLIDOS

SALA*******

GARC*******

SORI*******

BAUT*******

ADRI*******

THER*******

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
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